
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2024 ANO: XIII EDIÇÃO Nº: 2911 – 03 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 1 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 4/2024 
CONTRATO 4/2024 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO. 
CONTRATADA: SUPERMERCADO O KILAO LTDA 
CNPJ: 01.235.644/0001-21 
OBJETO: Contratação de empresa fornecedora de materiais e produtos de limpeza e higiene à CONTRATANTE, 
nos termos da Dispensa 11/2024 (Processo 20/2024). 
VALOR: R$ 6.589,68 para o período de 12 (doze) meses. 
VIGÊNCIA: 12 meses, contados da publicação em Diário Oficial do Município de Jacarezinho/PR do extrato do 
respectivo Contrato, a ser notificado à CONTRATADA por quaisquer meios idôneos, prorrogável por iguais 
períodos, de forma sucessiva, até o prazo limite de 05 anos, na forma dos artigos 106, 107 e 114 da Lei n° 
14.133/2021. 
FISCAL: Leandro Theodoro da Silva 
DOTAÇÕES:  

Funcional Programática 01.010.01.031.0001.2.001000 

Dotação orçamentária 3.3.90.30.00.00.00 

Descrição dotação MATERIAL DE CONSUMO 

Saldo da dotação R$ 288.663,80 

Desdobramento da despesa 3.3.90.30.21.00.00 

Descrição Desdobramento MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENE 

Total empenhado R$ 416,70 

Empenho por dispensa R$ 0,00 

Valor já informado, em trânsito R$ 0,00                                                                      - 

Jacarezinho/PR, 06 de maio de 2024. 
José Izaías Gomes – “Zola” 

Presidente 
 

 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 03/2024 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 215/2024 
OBJETO: Aquisição de fórmulas nutricionais especiais para atender as necessidades dos usuários do SUS da 
Secretaria Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: FARMACIA SANTA TEREZINHA DO ALTO LTDA. 
VALOR: R$ 77.495,55 (setenta e sete mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e cinquenta e cinco centavos). 
RECURSOS:  
0910.1012200132.066 - 3.3.90.30.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 4501. 
0910.1030600142.091 - 3.3.90.30.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 2144. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 2140. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 3342. 
0910.1030100142.070 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 1634. 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura da presente Ata Registro 
de Preços.  
DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2024. 
FISCAL DO CONTRATO: Marina Faustino Juliano.  

Jacarezinho, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 03/2024 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 216/2024 
OBJETO: Aquisição de fórmulas nutricionais especiais para atender as necessidades dos usuários do SUS da 
Secretaria Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: PROMISSE COMERCIO DE MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA  
VALOR: R$ 72.733,00 (setenta e dois mil, setecentos e trinta e três reais). 
RECURSOS:  
0910.1012200132.066 - 3.3.90.30.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 4501. 
0910.1030600142.091 - 3.3.90.30.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 2144. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 2140. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 3342. 
0910.1030100142.070 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 1634. 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura da presente Ata Registro 
de Preços.  
DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2024. 
FISCAL DO CONTRATO: Marina Faustino Juliano.  

Jacarezinho, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 03/2024 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 217/2024 
OBJETO: Aquisição de fórmulas nutricionais especiais para atender as necessidades dos usuários do SUS da 
Secretaria Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: A C MATERIAS MEDICOS LTDA 
VALOR: R$ 14.470,32 (quatorze mil, quatrocentos e setenta reais e trinta e dois centavos). 
RECURSOS:  
0910.1012200132.066 - 3.3.90.30.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 4501. 
0910.1030600142.091 - 3.3.90.30.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 2144. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 2140. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 3342. 
0910.1030100142.070 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 1634. 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura da presente Ata Registro 
de Preços.  
DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2024. 
FISCAL DO CONTRATO: Marina Faustino Juliano.  

Jacarezinho, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 03/2024 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 218/2024 
OBJETO: Aquisição de fórmulas nutricionais especiais para atender as necessidades dos usuários do SUS 
da Secretaria Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: FRANCISCO ALINGERI JUNIOR PRODUTOS HOSPITALARES 
VALOR: R$ 106.427,00 (cento e seis mil, quatrocentos e vinte e sete reais). 
RECURSOS:  
0910.1012200132.066 - 3.3.90.30.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 4501. 
0910.1030600142.091 - 3.3.90.30.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 2144. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 2140. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 3342. 
0910.1030100142.070 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 1634. 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura da presente Ata 
Registro de Preços.  
DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2024. 
FISCAL DO CONTRATO: Marina Faustino Juliano. 
  

Jacarezinho, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 03/2024 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 219/2024 
OBJETO: Aquisição de fórmulas nutricionais especiais para atender as necessidades dos usuários do SUS 
da Secretaria Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: ASTRA MEDICAL SUPPLY PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 
VALOR: R$ 309,00 (trezentos e nove reais). 
RECURSOS:  
0910.1012200132.066 - 3.3.90.30.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 4501. 
0910.1030600142.091 - 3.3.90.30.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 2144. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 2140. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 3342. 
0910.1030100142.070 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 1634. 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura da presente Ata 
Registro de Preços.  
DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2024. 
FISCAL DO CONTRATO: Marina Faustino Juliano.  

Jacarezinho, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 

 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2024 ANO: XIII EDIÇÃO Nº: 2911 – 03 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 2 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 03/2024 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 220/2024 
OBJETO: Aquisição de fórmulas nutricionais especiais para atender as necessidades dos usuários do SUS 
da Secretaria Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: R. BUSETTO & F KRUGER LTDA 
VALOR: R$ 24.876,00 (vinte e quatro mil, oitocentos e setenta e seis reais). 
RECURSOS:  
0910.1012200132.066 - 3.3.90.30.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 4501. 
0910.1030600142.091 - 3.3.90.30.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 2144. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 2140. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 3342. 
0910.1030100142.070 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 1634. 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura da presente Ata 
Registro de Preços.  
DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2024. 
FISCAL DO CONTRATO: Marina Faustino Juliano.  

Jacarezinho, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 03/2024 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 221/2024 
OBJETO: Aquisição de fórmulas nutricionais especiais para atender as necessidades dos usuários do SUS 
da Secretaria Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: CLAUDETE DOS SANTOS POSSAMAI & CIA LTDA 
VALOR: R$ 19.080,00 (dezenove mil, oitenta reais). 
RECURSOS:  
0910.1012200132.066 - 3.3.90.30.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 4501. 
0910.1030600142.091 - 3.3.90.30.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 2144. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 2140. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 3342. 
0910.1030100142.070 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 1634. 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura da presente Ata 
Registro de Preços.  
DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2024. 
FISCAL DO CONTRATO: Marina Faustino Juliano.  

Jacarezinho, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Eletrônico 03/2024 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 222/2024 
OBJETO: Aquisição de fórmulas nutricionais especiais para atender as necessidades dos usuários do SUS 
da Secretaria Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: VTR COMERCIAL LTDA 
VALOR: R$ 33.040,00 (trinta e três mil, quarenta reais). 
RECURSOS:  
0910.1012200132.066 - 3.3.90.30.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 4501. 
0910.1030600142.091 - 3.3.90.30.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 2144. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 2140. 
0910.1030600142.090 - 3.3.90.32.00 – FR 494 – Cód. Reduzido 3342. 
0910.1030100142.070 - 3.3.90.32.00 – FR 000 – Cód. Reduzido 1634. 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura da presente Ata 
Registro de Preços.  
DATA DA ASSINATURA: 06 de maio de 2024. 
FISCAL DO CONTRATO: Marina Faustino Juliano.  

Jacarezinho, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO Nº. 147 /2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 20/2024 

Objeto: Aquisição de material permanente - mobiliário e equipamentos hospitalares e 
odontológicos. 
Valor: O valor máximo do presente certame será de R$ 1.360.388,95 (hum milhão, trezentos e 
sessenta mil, trezentos e oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos). 
Modalidade: Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR ITEM 
ABERTURA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 17:00 Horas Do Dia 08/05/2024. 
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às 08:00 Horas Do Dia 21/05/2024. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08:00 Horas Do Dia 21/05/2024. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00 Horas Do Dia 21/05/2024. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os interessados em retirar o referido Edital disponível no 
site do município http://jacarezinho.pr.gov.br ou solicitá-lo ao Departamento de Compras, 
Licitações e Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, via e-mail 
(licitacao@jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-3018, ou no sitio www.bll.org.br, sem nenhum 
custo por parte do solicitante.  

 Jacarezinho, 06 de maio de 2024.    
Ana Paula Formagio 

Diretora Departamento Licitações 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Tomada de Preços n° 22/2019 
CONTRATO Nº 04/2020 
OBJETO: Contratação de empresa para construção de Escola Rural no Assentamento 
Companheiro Keno, conforme anexo I do edital, Contrato de Repasse nº PAR 31450/2014. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: MELCAS CONSTRUTORA LTDA. 
PRAZO PRORROGADO: 01 de dezembro de 2024. 

Jacarezinho, PR, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Tomada de Preços N° 07/2022 
CONTRATO Nº 148/2022 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 
DO BAIRRO PARQUE BELA VISTA, localizado na Rua Presidente Castelo Branco nº 987 - Parque 
Bela Vista. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: SIDINEI DA SILVEIRA FILHO ME 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 05 de outubro de 2024. 

Jacarezinho, PR, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Tomada de Preços N° 20/2022 
CONTRATO Nº 221/2022 
OBJETO: Constitui na contratação de empresa especializada para REFORMA DA UNIDADE 
BÁSICA DE SAÚDE DOM PEDRO FILIPACK. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: SYSTEM SEG SERVIÇOS LTDA ME 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 28 de setembro de 2024. 

Jacarezinho, PR, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/
http://jacarezinho.pr.gov.br/
mailto:licitacao@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.bll.org.br/


 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2024 ANO: XIII EDIÇÃO Nº: 2911 – 03 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E PODER LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 3 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Tomada de Preços N° 23/2022 
CONTRATO Nº 275/2022 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 
DR JOÃO TAVARES DE ARRUDA – BAIRRO VILA SÃO PEDRO. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACAREZINHO. 
CONTRATADA: CONSTRUTORA CORREA VERTUAN LTDA EPP. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 26 de setembro de 2024. 

Jacarezinho, PR, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Tomada de Preços N° 27/2022 
CONTRATO Nº 279/2022 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 
DR JOÃO BELO NETO – RESIDENCIAL PÓMPEIA III. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACAREZINHO. 
CONTRATADA: CONSTRUTORA CORREA VERTUAN LTDA EPP. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 26 de setembro de 2024. 

Jacarezinho, PR, 06 de maio de 2024 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Tomada de Preços N° 28/2022 
CONTRATO Nº 280/2022 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 
DO MARQUES DOS REIS 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACAREZINHO. 
CONTRATADA: CONSTRUTORA CORREA VERTUAN LTDA EPP. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 26 de maio de 2024. 

Jacarezinho, PR, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Tomada de Preços N° 29/2023 
CONTRATO Nº 426/2023 
OBJETO: O objeto da presente licitação se constitui na contratação de empresa especializada para 
REFORMA DA PONTE DE ACESSO AO BAIRRO JARDIM CASTRO. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACAREZINHO. 
CONTRATADA: W L PEREIRA CONSTRUTORA LTDA - ME 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: 28 de novembro de 2024. 

Jacarezinho, PR, 06 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 

 

 
ERRATA 

 
 

Com referência ao Extrato de Apostilamento do Contrato nº 190/2022, Pregão Eletrônico nº 30/2022, publicado 
no dia 06 de maio de 2024, fazemos a seguinte correção: 
ONDE SE LÊ: 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
0810.1236100092.251 – 3.3.90.33.00 – FR 3107 – CÓD. REDUZIDO 4918 
LEIA -SE:  
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº: 
0810.1236100092.251 – 3.3.90.39.00 – FR 3103 – CÓD. REDUZIDO 4919 

Marcelo José Bernardeli Palhares 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Dispensa de Licitação nº 47/2023. 
CONTRATO Nº 208/2023. 
OBJETO: Locação de imóvel de Ângelo Piazza, localizado na Rua Costa Junior, nº 653, Centro, 
Jacarezinho/PR, a fim de abrigar as instalações da sede da Secretaria Municipal de Assistência 
Social, através do Fundo Municipal de Assistência Social.                        
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: Ângelo Piazza 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 23 de junho de 2025. 
VALOR PRORROGADO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) 

Jacarezinho, PR, 02 de maio de 2024. 
Marcelo José Bernardeli Palhares 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2024-05-07T16:33:10-0300




